С О В Е Т
Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » февраля 2014г.

№ 4
О внесений изменений в решение совета Афанасьевского сельского поселения №17 от 08.06.2010г. «Об утверждении структуры администрации Афанасьевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Решением Совета Афанасьевского сельского поселения от 05.07.2013г. №12 «О реестре должностей муниципальной службы Афанасьевского сельского поселения» (в редакции от 28.02.2014г.) и  Уставом Афанасьевского сельского поселения, Совет Афанасьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в структуру администрации Афанасьевского сельского поселения :

- вместо ставки  «Старший специалист 3 разряда» и ввести ставку «Ведущий специалист»;
- вместо ставки  «Ведущий специалист» и ввести ставку «Главный специалист»;

2. Утвердить структуру администрации Афанасьевского сельского поселения с изменениями.(Приложение 1).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2014г.
Глава Афанасьевского сельского

поселения                                                                   Мухина И.Г.
Приложение 1
К решению Совета депутатов

Афанасьевского сельского поселения
от  28.02.2014 г. № 4
Приложение 1
утверждено решением Совета депутатов

Афанасьевского сельского поселения
от  08.06.2010 г. № 17
Структура

администрации Афанасьевского сельского поселения

[image: image1]

За штатом  инспектор ВУС- 0,5шт. ед.

Руководитель отдела-финансовое

должностное лицо

Ведущий специалист

(общие вопросы, вопросы регистрации ,  делопроизводство и социальным вопросам)

Главный бухгалтер-кассир

Глава администрации Афанасьевского сельского поселения

Заместитель главы администрации  Афанасьевского сельского поселения

Главный специалист

(по вопросам ГО и ЧС, муниципальному имуществу, землеустройству)